postquam ordinati sunt debeant inventarium seu repertorium

facere de rebus minorum in presencia domini Nicolai de

Sclaratinis Consulis lanue de iusticia deversus burgum suam

auctoritatem et decretum interponentis premisso signo crucis

manu propria adhibitis tabulariis videlicet david grillacio et

vassallo Salmonis in presencia testium infrascriptorum et

auctoritate et decreto dicti Consulis inventarium seu reper-

torium de bonis ipsorum minorum antequam de ipsis aliquid

attingam facere disposui et facio

Item ampolam unam in (]ua est syrupus malorum grana-

tarum qui syrupus ponderat cum ampola libras viginti unam

Item botericum unum in quo est Aquarosa quod ponderat

cum ipsa aqua libras duodecim Item ampolam unam in qua

est trifore magne libras decem Item ampolam unam vacuam

Item cassariam unam in qua est paurum draganti Item am-

polam unam in qua est paurum pulveris incensi .Item am-

polam unam in qua est libras novem mei rosati Item am-

polam unam in qua est libras Vili stomatico Item ampo-

lam unam in qua est syrupus meli granati et est ipsa am-

pola cum syrupo libras triginta septem Item ampola una

in qua est libras VII diancosi Item ampola una in qua est

libras duodecim et dimidium gingibrate Item cassariam
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unam vacuam Iteni cassariain imam in qua est gingebrata

et ponderat ipsa Cassarla et gingebrata libras sexaginta

septem Item cassariam unam in qua est gingebrata de bar-

dena et ponderat ipsa cassarla cum gingebrate LXII libras.

Item ampolam unam in qua est benedicta simpla et pon-

derat ampolla cum ipsa benedicta libras XVII Item am-

polam unam in qua est gucari violati et ponderat ampola

cum ipso gucaro libras viginti quinque Item buxolam unam
in qua est libras decem castornate. Item ampolam unam in

qua est prirìs quod ponderat cum ipsa ampola libras viginti-

quinque Item ampolam unam in qua est diapenadion et

ponderat cum ips^ ampoleta libras tresdecim Item ampolam
unam in qua est gucari rosati et est cum ipsa ampola libras

triginta una Item cassariam unam vacuam Item ampolam
unam vacuam Item ampolam una cum pauro agunpie galine

Item ampolam unam vacuam Item ampolam I vacuam Item

ampolam unam in qua est libras tres sirupi ossimellis Item

ampolam unam in qua est unguentum a scabia et ponderat

ipsum unguentum cum ipsa ampola libras decem Item am-

polam unam in qua est viole piste cum pauro gucari et pon-

derat cum ampola libras novem Item ampola I in qua est

osimel et ponderat ipsa ampola cum ipso osimel libras XIII

Item ampolam unam in qua est sepe vulturis libra una

Item pignatam unam in qua est unguentum fusco et pon-

derat cum ipsa pignata libras undecim Item ampolam unam
vacuam Item ampolam unam in qua est paurum rosate no-

velle Item ampolam unam vacuam Item ampolam unam in

qua est electuarium contra ventositatem libra una Item am-

polam unam vacuam Item ampolam unam trodorici anacardini

que ponderat cum ipsa ampola libras sex Item ampulletam

unam in qua est paurum ipochistidios Item ampolam unam in

qua est libras IIII emagogi Item ampuUam unam diagin-

gibrios cum mele et ponderat cum ampula libras duodecim
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et dimidium Item diaboraxinis libre duas Item ampulam

unam in qua est libre V f- ^ucari canti Item ampuletam unam

in qua est gragia quam non cognosco. Item diilium unum

in quo est paurum olei aneci Item amolam unam vacuam

Item ampulas duas vacuas Item aliam ampulam vacuam

Item ampulam unam in qua est paurum agungìe Item am-

pulam I vacuam Item ampulam unam in qua est paurum

salvie salvatice Item ampulam unam in qua est aurea ale-

xandrina et ponderat cum ampula libras viginti duas. Item

ampulam unam vacuam Item ampulam unam in qua est

nescio quod sit Item ampoletam I in qua est polinis uncie

sex Item ampuletam unam in qua est electuarium ad re-

storandam viriditatem Item ampulam unam in qua est ele-

ctuarium quod non cognoscitur Item pignatas quinque vacuas

Item ampulam I in qua est pillore de ieraprigra acuta libra

una uncie decem Item ampulam unam in qua sunt uncie

VI diambre Item ampulam unam in qua est libra I sirupi an-

sirosi Item ampulam unam in qua est libras IIII uncie VI

tiriache Item ampulam I in qua est libras IIII diagingibrios

Item ampulam unam in (jua est sirupi de racionibus (?) libras

VII Item ampulam unam vacuam Item ampulam unam in

qua est electuarium suci rosarum qui ponderat cum am-

pula libras VII Item ampulam unam in qua est syrupus qui

ponderat cum ampula libras XV Item ampulam unam

vacuam Item ampulam unam in qua est requa et ponderat

cum ipsa ampula libras octo et uncias sex Item ampulam

unam vacuam Item ampulam unam in qua est libras II ^

diamargariton Item ampulam unam vacuam Item ampulam

unam in qua est rubea trocischata libras undecim Item

ampolam I in qua est salnitri uncie VI Item buxolam unam

in qua est piscis saitis libre II Item ampulam unum in qua

est melis cutugni con mele Item ampulam unam in qua est

diacalamento cum gucaro libras septem et dimidium Item
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ampuletam in (]ua est electuarium quod non cognoscitur

Item ampuletam unam in (|ua est paurum unguenti prò

tinta capitis sananda Item ampulas novem vacuas et cas-

sariam unam vacuam Item ampulam unam in qua est ele-

ctuarium prò verminibus Item ampulam unam in qua est

trementina Item cassariam unam in qua est trementina Item

ampulam unam in qua est libra I — seminis papavalorum

alborum Item ampulam unam in qua est paurum canfare

minute Item storacii calamitis libra una Item ampulam unam

in qua est ciminata et ponderat cum ampula libras viginti

Item margapanum unum in quo est gucari canti libre septem

tabulerium unum magnum prò mondando pipere. tabulerium

unum nucis. paria duo incisoriarum. sachum unum in quo

est pulveris canelle et est cum ipso sacho in pendere libras

viginti due. sachum unum in quo est coliandrorum pistorum

libre undecim. sachum unum geduarie minute et ponderat

ipsa gedoaria cum sacho libras sexdecim. Cere libre duo-

decim. Sachos cum fratura bragilis libre LXVIII. Mortarium

unum parvum marmoris Item aliud mortale magnum mar-

moris coopertum de quadam tabula Rubi tres de lapide ad

ponderandum. Rubus i- cuvri. Tuthiam cum fulcileto uno

que est libras VI. turbiti libre -=- Granna libre I r- sachum

unum de levestico et ponderat libras X cum sacho. sachum

unum seminis apii et ponderat cum sacho libras decem et

ceto et dimidi uni. Antimonio, libre XV. sachetum unum

eruce. sachum unum avenate et ponderat cum sacho libras

sexaginta septem. Calami aromatici libre octo. mortalia duo

cuvri. pistillos quatuor ferri. Mortale et pistillum cuvri par-

vum. Garbellum unum prò specebus. clapam unam marmo-

ream. garbellos duos prò pipere. cacias duas rami, cande-

lerias duas videlicet unam parvam et aliam magnam. Item

paria dua belanciarum rami Item butericum unum rami in

quo est aquarosa et ponderat cum ipsa aqua libras decem
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novem et dimidium Item resemas sex papiri. Item folii libre

triginta sex Item gingiberis libre nonaginta quinque Item

centenariam unum et libras sexaginta duas et dimidium gìn-

giberis Item centenarium unum et libras quinquaginta duas

piperis longui Item sachum unum in quo est virderamo

et ponderat ipse virderamum cum ipso sachulo centena-

rium I Item sachulum unum in quo est violeree et ponderat

ipse saculus et ipse viole libras sexaginta septem Item cen-

tenarium unum et libras quinquaginta quinque cardamonii

salvatici Item centenarium unum et libras triginta sex ge-

doarie Item centenarium unum et libras duodecim garange